[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
04.02.2021  ç.   №10
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021 г.  №10
деревня Старые Атаи

О внесении изменений в постановление администрации Староатайского сельского поселения от 25.01.2021 г. №8  «О внесении изменений в постановление администрации Староатайского сельского поселения от 19.10.2015 г. №128 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц,  замещающих муниципальные должности, должности    муниципальной   службы   в   администрации Староатайского сельского поселения  Красночетайского  района    Чувашской   Республики,   и членов   их   семей  на официальном сайте администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского     района Чувашской   Республики   и предоставления  этих   сведений    средствам    массовой информации для опубликования»»
В соответствии с ч.2 ст.43 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Староатайского сельского поселения постановляет:
1. пункта 2  в постановлении администрации Староатайского сельского поселения от 25.01.2021 г. №8  «О внесении изменений в постановление администрации Староатайского сельского поселения от 19.10.2015 г. №128 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности, должности    муниципальной   службы   в   администрации Староатайского сельского поселения  Красночетайского  района    Чувашской   Республики,   и членов   их   семей  на официальном сайте администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского     района Чувашской   Республики   и предоставления  этих   сведений    средствам    массовой информации для опубликования»» изложить в  следующей редакции:
  «2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».»
2.  пункт 3 исключить.
Глава Староатайского

сельского поселения                                                                           В.Н.Парикова